TO: #EARMD4ZI—3FIL

e—mail : gp.document@ats—tml.com

Zik¥EHE / /

CAO Y T FRBR1EXMEKIEE

Bit#

JiHSER

ERES

5/HXH

Fal/ Fi&

Vessl/Voyage

B/LES

AVTTFES

O 0 N O 01| B~ WIDNN|F=

10

11

12

13

14

15

@ CHKEHE: LREMBEBRIEBES., A—LBHFDIZA2—IFIH—ERET

[T EMBENBLET (B : gp.document@ats—tml.com)

@ BHLAAEY: SIMPTEAOIMEER(TAMK 15BFET

@ FvoIAEk: RIFIRFEOMEXBIRETICTERSBOHLET GIMFPEDHEB XY EILIEFT)

@ BXHWIZDLT:

-CARRREEHE 14£H1=Y — 10,0000 (A TFHH1XEHT)
BXLWEE BE-/MIFOH (DABTEFIEH I A—IZTERILLESLY)
XKEZHLWEBEIEMYBRIICESBLVELET . RILVLWTORBIEEZITTENRET
X1B/LTHEBAODFZES. CHRED HEYREARNRDOEER RS ZRFICCHRRELLGVET
MXEPRENRAVTFITOVWTIIYZEKEBEOTRBEIISFRETT

®FER:

‘CABRERISOVTIIEDMRERREZRELURCKENTVE S BMHRICEERICTRRIFREGYET
- BERRAICCARBRERDPICRELEERFITOVTEIBI—SFILELTE—UOEELEZALDIRET

CABRLEANRHENELL., BIEAKDAFI—IFILETHEBLEDHLE TS,

HEAMDAZ—ZF L
Tel: 045-625-4321



